РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА»
368220, РД, г. Буйнакск, ул. Ленина 61, т. (87237) 2-29-00, bruo30@mail.ru

Номер документа Дата составления

___66 ___

Приказ
об организации дистанционного обучения

На основании рекомендации Минпросвещения России об организации работы
0 0  в условиях домашней самоизоляции детей и педработников приказываю:

1. В период е 7 по 30 апреля организовать работу ОУ в условиях домашней
самоизоляции детей и педагогических работников с учётом направленных
рекомендаций «По реализации образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего, среднего профессионального
образования и дополнительных общеобразовательных программ с
использованием электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий».

2. Утвердить план Управления образования по переходу ОУ на дистанционное
обучение.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А. Залимханова

mailto:bruo30@mail.ru